
UCHWAŁA NR XXI/288/2016

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie podwy ższenia kapitału zakładowego Zakładu In żynierii
Komunalnej Spółka z ograniczon ą odpowiedzialno ścią w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j  Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVII/264/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 listopada 2015
roku  w  sprawie  podwyższenia  kapitału  zakładowego  Zakładu  Inżynierii  Komunalnej  Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Czeladzi

           Jolanta Moćko


